

# **LFP Holding ApS**

Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. oktober 2016 - 30. september 2017  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2/1 2018

---

Frede Erling Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LFP Holding ApS  
Østre Stationsvej 41 N  
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 72 29 54  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 27. april 2004  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Frede Erling Pedersen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 199.089, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.073.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.503</b>	<b>-55</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.288	-88
Finansielle indtægter	1	119.722	174
Finansielle omkostninger		<u>-618</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.889</b>	<b>31</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-19.800</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>199.089</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.288	-1.224
Overført resultat		<u>-35.999</u>	<u>1.121</u>
		<b><u>199.089</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.169.848	447
Tilgodehavender i associerede virksomheder		200.000	1.200
Andre tilgodehavender		2.439.982	2.676
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.809.830</b></u>	<u><b>4.323</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.809.830</b></u>	<u><b>4.323</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.339	84
Andre tilgodehavender		50.603	176
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>172.942</b></u>	<u><b>260</b></u>
Værdipapirer		599.793	0
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>599.793</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.528.398</b></u>	<u><b>839</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.301.133</b></u>	<u><b>1.099</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>6.110.963</b></u></u>	<u><u><b>5.422</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		173.280	173
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		516.081	387
Overført resultat		5.278.266	4.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>6.073.427</b>	<b>5.384</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256	0
Selskabsskat		29.780	21
Anden gæld		7.500	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.536</b>	<b>38</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.536</b>	<b>38</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.110.963</b>	<b>5.422</b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	38.333	48
Andre finansielle indtægter	81.389	126
	<u>119.722</u>	<u>174</u>
	<u><u>119.722</u></u>	<u><u>174</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.800	26
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
	<u>19.800</u>	<u>31</u>
	<u><u>19.800</u></u>	<u><u>31</u></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	0	1.308
Afgang i årets løb	0	-654
Overførsler i årets løb	0	-654
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober	0	586
Årets afgang	0	-293
Overførsler i årets løb	0	-293
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	653.767	0
Afgang i årets løb	0	-594
Overførsler i årets løb	0	654
Kostpris 30. september	653.767	60
Værdireguleringer 1. oktober	386.793	1.024
Årets afgang	0	-1.024
Årets resultat	129.288	94
Overførsler i årets løb	0	293
Værdireguleringer 30. september	516.081	387
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.169.848</b>	<b>447</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS	Odense	50%	2.339.694	258.575

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	173.280	386.793	5.314.265	103.400	5.977.738
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	129.288	-35.999	105.800	199.089
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>173.280</b>	<b>516.081</b>	<b>5.278.266</b>	<b>105.800</b>	<b>6.073.427</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskydnerkaution for Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS' mellemværende med Realkredit Danmark. Dette udgør pr. 30. september 2017 kr. 6.104.831.